Concurso de Precios N° 169 - 1° llamado, referente a la adquisición mencionada 

precedentemente, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-207-

240/2022, solicitada por la Secretaria de Servicios y Espacios Públicos, cuyo presupuesto oficial 

es de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL ($ 893.000); 

Que, en el acto de apertura se recibieron las ofertas de las firmas OLCA SERVICIOS 

URBANOS INTEGRALES S.R.L. y EMCO CONSTRUCCIONES INTEGRALES & SERVICIOS URBANOS 

S.R.L.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones con la